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Kommunstyrelsen 

Avräkning av undervisningstid 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut. 
 
Kommunstyrelsen ger respektive rektor på de kommunala gymnasierna rätt att bedöma och 
besluta om avräkning mot garanterad undervisningstid avseende sådan undervisning som 
skett där läraren och eleven vid undervisningen varit åtskilda både i rum och tid. Som 
utgångspunkt ska sådan undervisning avses motsvara full undervisningstid såvida det går att 
säkerställa att respektive elev genomgått undervisning för utbildningen.  

Ärendet 
Rektorerna på de kommunala gymnasierna har framfört att undervisningen trots beslut om 
stängning av gymnasierna har kunnat genomföras på ett ändamålsenligt vis och fungerat 
bra. Som utgångspunkt har undervisningen skett via fjärrundervisning, det vill säga där 
läraren och eleven är åtskilda i rum men inte i tid. I de moment det varit lämpligt har även 
undervisning skett på distans, det vill säga där läraren och eleven vid undervisningen varit 
åtskilda både i rum och tid. I enlighet med 7 § 2 st förordning (2020:115) om utbildning på 
skolområdet och annan pedagogisk verksamhet vid spridning av viss smitta har 
huvudmannen, i de fall distansundervisning använts och man vill avräkna undervisningen 
mot den garanterade undervisningstiden, möjlighet att bedöma och besluta hur många 
undervisningstimmar som distansundervisningen ska anses motsvara. Utifrån att det är 
rektorerna som bäst kan avgöra i vilken mån sådan avräkning ska ske föreslås det i ärendet 
att rektorerna ska ges ett sådant bemyndigande samtidigt som utgångspunkten för 
bedömningen fastställs, dvs att sådan undervisning ska avses motsvara full undervisningstid 
såvida det går att säkerställa att eleverna respektive elev genomgått undervisning för 
utbildningen.  
 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget medför inga direkta ekonomiska konsekvenser.  
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Konsekvenser för barn 
Det är angeläget att rektorerna ges möjlighet att bedöma om eleven har genomgått 
undervisning för utbildningen och att eleverna därmed kan få sitt slutbetyg till sommaren.  
 
 
Einar Fransson 
Produktionsdirektör Välfärd skola 
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